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JEESUKSEN  TOINEN  TULEMINEN  JA  VIIMEINEN  TUOMIO

1. Kertomuksen taustatietoja
a) Kertomuksen tapahtumapaikka
b) Ajallinen yhteys muihin kertomuksiin

Tätä ennen Jeesus on puhunut vertauksen leivisköistä. Kun Jeesus oli
lopettanut kaikki nämä puheet, sanoi hän opetuslapsillensa: "Te tiedätte, että
kahden päivän perästä on pääsiäinen; silloin Ihmisen Poika annetaan
ristiinnaulittavaksi."
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c) Kertomuksessa esiintyvät henkilöt
d) Vieraat termit

2. Itse kertomus Raamatusta rinnakkaispaikkoineen
Matt. 25:31-46

Mutta kun Ihmisen Poika tulee kirkkaudessaan ja kaikki enkelit hänen
kanssaan, silloin hän istuu kirkkautensa valtaistuimelle. Hänen eteensä
kootaan kaikki kansat, ja hän erottaa toiset toisista, niin kuin paimen erottaa
lampaat vuohista. Hän asettaa lampaat oikealle puolelleen, mutta vuohet
vasemmalle. Silloin Kuningas sanoo oikealla puolellaan oleville: 'Tulkaa,
minun Isäni siunatut, ja omistakaa se valtakunta, joka on ollut teille
valmistettuna maailman perustamisesta asti. Sillä minun oli nälkä, ja te
annoitte minulle syödä; minun oli jano, ja te annoitte minulle juoda; minä olin
outo, ja te otitte minut huoneeseenne; minä olin alaston, ja te vaatetitte minut;
minä sairastin, ja te kävitte minua katsomassa; minä olin vankeudessa, ja te
tulitte minun tyköni.' Silloin vanhurskaat vastaavat hänelle sanoen: 'Herra,
milloin me näimme sinut nälkäisenä ja ruokimme sinua, tai janoisena ja
annoimme sinulle juoda? Milloin me näimme sinut outona ja otimme sinut
huoneeseemme, tai alastonna ja vaatetimme sinut? Milloin me näimme sinun
sairastavan tai olevan vankeudessa ja tulimme sinun luoksesi?' Niin Kuningas
vastaa ja sanoo heille: 'Totisesti minä sanon teille: kaikki, mitä olette tehneet
yhdelle näistä minun vähimmistä veljistäni, sen te olette tehneet minulle.'

Sitten hän myös sanoo vasemmalla puolellaan oleville: 'Menkää pois minun
luotani, te kirotut, siihen iankaikkiseen tuleen, joka on valmistettu perkeleelle
ja hänen enkeleillensä. Sillä minun oli nälkä, ja te ette antaneet minulle syödä;
minun oli jano, ja te ette antaneet minulle juoda; minä olin outo, ja te ette
ottaneet minua huoneeseenne; minä olin alaston, ja te ette vaatettaneet minua;
sairaana ja vankeudessa, ja te ette käyneet minua katsomassa.' Silloin hekin
vastaavat sanoen: 'Herra, milloin me näimme sinut nälkäisenä tai janoisena tai
outona tai alastonna tai sairaana tai vankeudessa, emmekä sinua palvelleet?'
Silloin hän vastaa heille ja sanoo: 'Totisesti minä sanon teille: kaiken, minkä
olette jättäneet tekemättä yhdelle näistä vähimmistä, sen te olette jättäneet
tekemättä minulle.' Nämä menevät pois iankaikkiseen rangaistukseen, mutta
vanhurskaat iankaikkiseen elämään."

Vähän ennen Jeesus oli opettanut:
Matt. 24:35–42

Taivas ja maa katoavat, mutta minun sanani eivät koskaan katoa. Mutta siitä
päivästä ja hetkestä ei tiedä kukaan, eivät taivasten enkelit, eikä myöskään
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Poika, vaan Isä yksin. Sillä niin kuin oli Nooan päivinä, niin on Ihmisen Pojan
tulemus oleva. Sillä niin kuin ihmiset olivat niinä päivinä ennen
vedenpaisumusta: söivät ja joivat, naivat ja naittivat, aina siihen päivään asti,
jona Nooa meni arkkiin, eivätkä tienneet, ennen kuin vedenpaisumus tuli ja
vei heidät kaikki; niin on myös Ihmisen Pojan tulemus oleva. Silloin on kaksi
miestä pellolla; toinen korjataan talteen, ja toinen jätetään. Kaksi naista on
jauhamassa käsikivillä; toinen korjataan talteen, ja toinen jätetään. Valvokaa
siis, sillä ette tiedä, minä päivänä teidän Herranne tulee.

3. Kertomuksen keskeinen opetus
Jumala loi maailman n. 6 000 vuotta sitten. Mutta tämä maallinen elämä ei
jatku iankaikkisesti, vaan tälle tulee loppu, kun Jeesus saapuu tuomitsemaan
eläviä ja kuolleita. (Vertaa uskontunnustus) Silloin myös kaikki kuolleet
nousevat haudoistansa. "Niin on siis meidän jokaisen tehtävä Jumalalle tili
itsestämme." (Room. 4:12).

Sitä, milloin Jeesus tulee, ei tiedä kukaan – Isä yksin. Tämä on hyvä teroittaa
lasten mieleen, sillä niin paljon liikkuu maailmanlopun ennustuksia.

Samoin ihminen syntyy maan päälle (Jumalan luomana). Jumala ylläpitää
hänen elämäänsä joka päivä, kunnes ihminen jonakin päivänä kuolee.
Sitäkään päivää me emme tiedä, mutta meidän kaikkien armonaika päättyy
päivänä, jonka Jumala tietää. Jumala on elämän ja kuoleman Herra.

On turvallista tietää, että Jumalalla on kaikki hallussaan: ”Eikä yksikään niistä
(varpusista) putoa teidän Isänne sallimatta. Ovatpa teidän päänne hiuksetkin
kaikki luetut. Älkää siis pelätkö; te olette suurempiarvoiset kuin monta
varpusta.” Matt. 10:29–31.

Keitä ovat Isäni siunatut? Kaikki, jotka uskovat Jeesukseen omana
Vapahtajanaan. ”Jo lapsuudestasi saakka tunnet pyhät kirjoitukset, jotka
voivat tehdä sinut viisaaksi, niin että pelastut uskon kautta, joka on
Kristuksessa Jeesuksessa.” 2 Tim. 3:15. Usko on Jumalan lahja.

Kukaan ei pelastu tekojensa ansiosta, vaan hyvät teot ovat seurausta uskosta,
sen hedelmiä. Pelastuminen on uskosta, mutta usko näkyy hyvissä teoissa.
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4. Muita vastaavia kertomuksia Raamatussa
Luuk. 13:22-14:24
Ahdas ovi

Hän (Jeesus) vaelsi kaupungista kaupunkiin ja kylästä kylään ja opetti,
kulkien Jerusalemia kohti. Joku kysyi häneltä: "Herra, onko niitä vähän, jotka
pelastuvat?" Niin hän sanoi heille: "Kilvoitelkaa päästäksenne sisälle ahtaasta
ovesta, sillä monet, sanon minä teille, koettavat päästä sisälle, mutta eivät voi.
Sen jälkeen kuin perheenisäntä on noussut ja sulkenut oven ja te rupeatte
seisomaan ulkona ja kolkuttamaan ovea sanoen: 'Herra, avaa meille', vastaa
hän ja sanoo teille: 'En minä tunne teitä enkä tiedä, mistä te olette.' Silloin te
rupeatte sanomaan: 'Mehän söimme ja joimme sinun seurassasi, ja meidän
kaduillamme sinä opetit.' Mutta hän on lausuva: 'Minä sanon teille: en tiedä,
mistä te olette. Menkää pois minun tyköäni, kaikki te vääryyden tekijät.' Siellä
on oleva itku ja hammasten kiristys, kun näette Aabrahamin ja Iisakin ja
Jaakobin ja kaikkien profeettain olevan Jumalan valtakunnassa, mutta
huomaatte itsenne heitetyiksi ulos. Tulijoita saapuu idästä ja lännestä ja
pohjoisesta ja etelästä, ja he aterioitsevat Jumalan valtakunnassa. On viimeisiä,
jotka tulevat ensimmäisiksi, ja on ensimmäisiä, jotka tulevat viimeisiksi."

Jeesuksen taivaaseenastuminen ja toinen tuleminen
Kun Jeesus astui ylös taivaaseen: ”Kun hän (Jeesus) oli tämän sanonut,
kohotettiin hänet ylös heidän (opetuslasten/apostolien) nähtensä, ja pilvi vei
hänet pois heidän näkyvistään. Kun he katselivat taivaalle hänen mennessään,
niin katso, heidän luonansa seisoi kaksi miestä valkeissa vaatteissa; ja nämä
sanoivat: "Galilean miehet, mitä te seisotte ja katsotte taivaalle? Tämä Jeesus,
joka otettiin teiltä ylös taivaaseen, on tuleva samalla tavalla, kuin te näitte
hänen taivaaseen menevän." Apt. 1:9–11.

"Älköön teidän sydämenne olko murheellinen. Uskokaa Jumalaan, ja uskokaa
minuun. Minun Isäni kodissa on monta asuinsijaa. Jos ei niin olisi, sanoisinko
minä teille, että minä menen valmistamaan teille sijaa? Vaikka minä menen
valmistamaan teille sijaa, tulen minä takaisin ja otan teidät tyköni, että tekin
olisitte siellä, missä minä olen. Mihin minä menen - tien sinne te tiedätte."
Tuomas sanoi hänelle: "Herra, me emme tiedä, mihin sinä menet; kuinka
sitten tietäisimme tien?" Jeesus sanoi hänelle: "Minä olen tie ja totuus ja elämä;
ei kukaan tule Isän tykö muutoin kuin minun kauttani.” Joh. 14:1-6

5. Opeteltava Raamatun lause
Ei ole teidän asianne tietää aikoja eikä hetkiä, jotka Isä oman valtansa voimalla
on asettanut. Apt. 1:7.
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6. Lauluehdotus SK 134
Taivaan pilvet halkes kerran, tulta uhkui uhkaavaa
tullessa vanhurskaan Herran kohti Siinain kukkulaa.
Ihmeääni kaikui silloin. Kaikuu vielä aamuin, illoin:
»Yli kaiken Jumalaa Pitää sinun rakastaa.»

2. Taivaan pilvet halkes kerran, uhkui täyttä armoa
tänne syntyessä Herran Beetlehemin tallissa.
Ihmeääni kaikui silloin. Kaikuu vielä aamuin, illoin:
»Kaikki kansat iloitkaa. Kiittäkää Vapahtajaa.»

3. Taivaan pilvet halkes kerran. Taivaan kyyhky nähtihin
veteen astuessa Herran Pyhän virran, Jordanin.
Ihmeääni kaikui silloin. Kaikuu vielä aamuin, illoin.
»Katso, tässä rakkahin Isän Poika, mieluisin.»

4. Taivaan pilvet halkes kerran kirkastaen Eliaan,
Mooseksen ja itse Herran eessä kolmen oppilaan.
Ihmeääni kaikui silloin. Kaikuu vielä aamuin, illoin:
»Tässä Poika Jumalan kuulla koko maailman.»

5. Taivaan pilvet halkes kerran öljymäellä loistossaan;
Taivaaseen ne nosti Herran kirkkauteen kunniaan.
Ihmeääni kaikui silloin. Kaikuu vielä aamuin, illoin.
»Menkää kaikkeen maailmaan saarnaamaan ja kastamaan.»

6. Kuule, kuule vielä kerran kansa kaikki Suomenmaan.
Kuule ääntä armon Herran, Kuule viime tahtoaan!
Työhönsä kun kutsuu, silloin ole valmis aamuin, illoin
evankeliumiaan kaikkiin maihin saattamaan!

7. Vielä halkee pilvet kerran, koittaa päivä tuomion.
Tuomarina kohtaat Herran, armonaika mennyt on.
Usko Herraan aamuin, illoin, niin saat kutsun kuulla silloin:
»Tulkaa, Isän siunatut, Teidät hän on valinnut.

sanat A. Aimonen 1857 – 1927, sävel = Murhemielin kyynelöiden
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7. Tehtäviä / kysymyksiä

8. Muuta huomioitavaa
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